Bununla ilgili bir
kayıt 12 numaralı Gaziantep Şer'iyye sicilinde görülmektedir. Sicilde geçen defterde;
Kızılbaş Yusuf adlı on yaşlarındaki çocuğun 45 kuruşa satılmıştır. Melahat Arıkan, 12
Numaralı Ayntab Şer'iyye Sicili'nin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi (H.
1027-1028/M. 1618-1619. S.105-204.), Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Gaziantep
Üniversitesi, Sosyal Bilimler Ensititüsü, Tarih Ana bilimdalı, Gaziantep, 2017, s.102.
Yine Kızılbaş köle verileri için bknz. Murat Çelikdemir-Melahat Arıkan, "Ayıntab Şeriyye
Sicillerine Göre Ayıntab'da Kölelik ve Cariyelik (1608-1619)", III.